
 1 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 

 
 

AOOUSPPN prot. n.   1585/U                                             Pordenone, 12.04.2018 

rif.  1257 
 

 

Oggetto: Rg. 528/2017 – Ricorso PARRILLA Antonio  ed altri  c/MIUR.  

  Decreto inserimento G.a.E. –  IV^ fascia. 

 

 

VISTO  il proprio decreto – prot. n. 1257/U   dd.   23.03.2018   con cui si è data esecuzione all’ordinanza del Giudice 

del Lavoro dd. 17.10.2017;    

RITENUTO che in sede di omologazione ed equipollenza dei titoli professionali conseguiti all’estero potrebbero 

risultare stravolti i punteggi dichiarati dai ricorrenti  e potrebbe risultare incompatibile  il punteggio minimo 

riconosciuto con il decreto di cui sopra, in quanto il processo di omologazione ed equipollenza potrebbe   

non concludersi in maniera favorevole ai ricorrenti in questione;                       

VISTI  i reclami presentati dai ricorrenti in questione;  

RITENUTO di dover apportare le eventuali correlate rettifiche; 

FERMO restando le riserve di cui al precedente decreto che quì vanno date per richiamate puntualmente; 

 

DECRETA 

 

 ART. 1 subordinatamente al  contenzioso che sarà avviato dall’Amministrazione scolastica come  richiamato nelle 

premesse del decreto di cui sopra,  i docenti di seguito indicati vengono inseriti con riserva con la 

motivazione sopra riportata, nelle correlate  G.a.E. di IV^ fascia a seguito della valutazione delle domande 

prodotte e dei reclami pervenuti: 

  

 
COGNOME  NOME  DATA 

NASCITA 

PREF SCORR. 

GAE  

T.D. 

NUOVE 

CLASSI  

CONC. 

ABIL. TIT. 

CULT. 

TIT. 

SERV. 

TOT.  

          

ALESSIO FILOMENA 25.06.1984 

KR 

** SI A045 0 0 0 0 

          

ALTIERO MARCELLA 28.08.1980 

CE 

** SI A046 0 3 0 3 

          

BADOLISANI MARIA TERESA 07.04.1977 

RC 

** SI A046 0 0 0 0 

          

BAIAMONTE  VINCENZA 28.07.1973 

PA 

** NO AB24 0 0 6 6 

AB25 0 0 0 0 

          

DEL MASTRO  EMANUELE 25.05.1981 

LT 

** SI A018 0 0 0 0 

          

D’IPPOLITO ANNALISA 13.05.1984 

CH 

** NO A045 0 0 0 0 

          

 

 

mailto:csa.pn@istruzione.it
mailto:usppn@postacertificata.istruzione.it
http://www.istruzione.pordenone.it/


 2 

COGNOME  NOME  DATA 

NASCITA 

PREF SCORR. 

GAE  

T.D. 

NUOVE 

CLASSI  

CONC. 

ABIL

. 

TIT. 

CULT. 

TIT. 

SERV. 

TOT.  

          

D’IPPOLITO CARLA 28.05.1979 

CH 

** NO AB24 0 0 0 0 

AB25 0 0 8 8 

          

FACCHINI GLORIA 21.06.1982 

NA 

** SI A019 0 0 0 0 

          

FRANCO ANTONELLA 17.10.1981 

RC 

** SI A046 0 0 0 0 

          

LA GAMBA  LEOLUCA 19.02.1977 

VE 

** SI A042 0 0 4 4 

          

MARASCO VINCENZO 28.08.1974 

KR 

** SI A060 0 9 0 9 

          

OROFINO ANGELA 26.06.1984 

CS 

** SI A054 0 0 0 0 

          

PARRILLA ANTONIO 07.05.1980 

CS 

** SI A045 0 0 0 0 

          

POTENZA  FAUSTO 18.11.1976 

VV 

** NO A060 0 3 0 3 

          

RECCHIUTI GIOVANNI 30.03.1988 

TE 

** SI A045 0 0 0 0 

          

RIOLO  EMANUELA  

BENEDETTA 

17.09.1978 

ME 

** NO A050 0 12 12 24 

          

ROMANELLI GIUSEPPE 06.09.1986 

LT 

** SI A047 0 0 0 0 

          

SAPIA ANTONIO 12.05.1975 

CS 

** SI A046 0 0 0 0 

          

SAPIA GAETANO 31.08.1977 

CS 

** NO A060 0 0 0 0 

          

SISCA SALVATORE 19.05.1973 

CS 

** SI A060 0 0 0 0 

          

TATTA ANNA 21.11.1964 

CE 

** NO A046 0 0 0 0 

 

 

ART. 2 Le istituzioni scolastiche dell’Ufficio V di Pordenone, se richieste dagli interessati, provvederanno 

manualmente all’inserimento dei medesimi, con la riserva di cui sopra e quindi senza alcuna possibilità di 

accesso a contrattazione (sia a tempo indeterminato  che) a tempo determinato,   nelle graduatorie d’istituto 

di I^ fascia successivamente ai docenti iscritti in tali graduatorie a seguito dell’inserimento nelle G.a.E. di 

III^ fascia del medesimo Ufficio. 

 

   Il Responsabile Ufficio Affari Legali 

             dott. Stefano Caravelli 
                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                      ex art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93) 

SC/sp 

 



 3 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Allo Studio Legale 

Avv. Sirio SOLIDORO  

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

della provincia – Loro Sedi 

 

Alle OO.SS. – Scuola  

di Pordenone  – Loro Sedi 

 

All’Ufficio Concorsi – Sede 

 

Al Sito WEB – Sede 

 


